17.04. Griindonnerstag

18.04.

19.04.

20' o4l

21.04.

Karfreitag

Karsamstag

Ostersonntag

Ostermontag

10:00

15:00

16:00

19:00

23:00

05:00

09:15

10:30

Beichtgottesdienst +
Abendmahl Streitau

Beichtgottesdienst +
Abendmahl Gefrees, GA-Kirche

Gottesdienst Marktschorgast +
Abendmahl

Andacht zur Sterbestunde
Gefrees, GA-Kirche

Kirche Kunterbunt, KiTa
Pfiffikus

Kinderosternacht, GA-Kirche

Osternacht Gottesackerkirche
ab 22:30 Osterfeuer!-

Osternacht Marktschorgast mit

Osterfriihstiick

Gottesdienst + Abendmahl
Streitau

Gottesdienst + Abendmabhl
Gefrees, St-Johannis-Kirche

Herzliche Einladung!

EVANGELISCH-LUTHERISCHE KIRCHENGEMEINDEN
GEFREES = MARKTSCHORGAST = STREITAU ™ =

(M. Rausch)
(M. Rausch)
(M. Rausch)
(M. Rausch)
(Team)
(Team)

(A. Lang /
M. Rausch)
(M. Rausch)

(M. Rausch)

(M. Rausch)

kein Gottesdienst in unseren Gemeinden

A



